МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016								                          № 70

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области и решением совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 09.03.2016 №16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, а также необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма», в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)», разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru, а также размещению на стенде в помещении местной администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации
МО Пениковское сельское поселение	                                     Д.Л. Карасев
image1.emf

oleObject1.bin